PAGE
2

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

25.06.2021                № 10/1
Йěпреç поселокě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

25.06.2021                 № 10/1
поселок Ибреси

О назначении дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов Ибресинского района Чувашской Республики по Ибресинскому одномандатному избирательному округу №8 и Березовскому  одномандатному избирательному округу №12
В соответствии со статьей 5 Закона Чувашской Республики от 25.11.2003 № 41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», статьей 13 Устава Ибресинского района, на основании решений Собрания депутатов Ибресинского района от 09.12.2020 №5/1 «О досрочном сложении полномочий депутата Собрания депутатов Ибресинского района Чувашской Республики седьмого созыва по Ибресинскому избирательному округу №8 Воронина Владимира Валентиновича» и от 09.12.2020 №5/2 «О досрочном сложении полномочий депутата Собрания депутатов Ибресинского района Чувашской Республики седьмого созыва по Березовскому избирательному округу № 12 Васильевой Ольги Ивановны», Собрание депутатов Ибресинского района Чувашской Республики решило:
1. Назначить дополнительные выборы депутатов Собрания депутатов Ибресинского района Чувашской Республики по Ибресинскому одномандатному  избирательному округу №8 и Березовскому одномандатному  избирательному округу №12 на 19 сентября 2021 года.
2. Направить настоящее решение в Ибресинскую территориальную избирательную комиссию.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ибресинского района
             В.Е.Романов